
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 

novostavba MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 
KHS4)

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Základní škola a mateřská škola Drnholec Městys Drnholec 70282790 107605163 600112357 Bezbariérový přístup ZŠ, MŠ Jihomoravský Mikulov Drnholec Bezbariérový přístup ZŠ, MŠ 3,000,000 2,100,000 2022 2027 NE NE NE NE

2 Základní škola a mateřská škola Drnholec Městys Drnholec 70282790 107605163 600112357 Modernizace učeben MŠ Drnholec Jihomoravský Mikulov Drnholec Modernizace učeben MŠ Drnholec 3,000,000 2,100,000 2022 2027 NE NE NE NE

3 Mateřská škola Mikulov, Habánská 82 Město Mikulov 49137051 107605201 600111971
Stavební úpravy
MŠ Habánská v Mikulově -zkapacitnění

Jihomoravský Mikulov Mikulov
Stavební úpravy
MŠ Habánská v Mikulově -zkapacitnění

14,000,000 9,800,000 2022 2027 ANO NE NE NE

4 MŠ Brod nad Dyjí Obec Brod nad Dyjí 70988668 107604485 600111440 Instalace tepelného čerpadla Jihomoravský Mikulov Brod nad Dyjí Instalace tepelného čerpadla 500,000 350,000 2022 2027 NE NE NE NE
5 MŠ Brod nad Dyjí Obec Brod nad Dyjí 70988668 107604485 600111440 Zateplení stropů Jihomoravský Mikulov Brod nad Dyjí Zateplení stropů 250,000 175,000 2022 2027 NE NE NE NE
6 MŠ Brod nad Dyjí Obec Brod nad Dyjí 70988668 107604485 600111440 Těsnění oken Jihomoravský Mikulov Brod nad Dyjí Těsnění oken 60,000 42,000 2022 2027 NE NE NE NE

7 Mateřská škola Pavlov Obec: Pavlov 75024462 107605007 600111822 Rekonstrukce školní budovy včetně kuchyně a 
prádelny Jihomoravský Mikulov

Horní Věstice, 
Pavlov

Rekonstrukce školní budovy včetně 
kuchyně a prádelny 4,000,000 2,800,000 2022 2027 NE NE NE NE

8 Mateřská škola Březí Obec Březí 08310441 181107031 691013608
Dovybavení školní zahrady mateřské školy 
novými herními prvky, úprava venkovního 
prostranství, oplocení + mlhoviště

Jihomoravský Mikulov Březí

Dovybavení školní zahrady mateřské 
školy novými herními prvky, úprava 
venkovního prostranství, oplocení + 
mlhoviště

500,000 350,000 2022 2027 ANO NE NE NE

9 Mateřská škola Mikulov, Habánská 82 Město Mikulov 49137051 107605201 600111971 Venkovní zařízení Jihomoravský Mikulov Mikulov Venkovní zařízení 1,300,000 910,000 2022 2027 NE NE NE NE

Schváleno v Mikulově, 22. 11. 2022 "Řídícím výborem MAP III v ORP Mikulov"… Podpis - Předsedkyně ŘV

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



cizí jazyky přírodní 
vědy3)   

polytech. 
vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1 Základní škola a mateřská škola Drnholec Městys Drnholec 70282790 102255237 600112357
Modernizace učeben přírodních věd, ZŠ 
Drnholec

Jihomoravský Mikulov Drnholec
Modernizace učeben přírodních věd, ZŠ 
Drnholec

6,000,000 4,200,000 2022 2027 X X X NE NE

2 Základní škola a mateřská škola Drnholec Městys Drnholec 70282790 102255237 600112357 Bezbariérový přístup ZŠ, MŠ Jihomoravský Mikulov Drnholec Bezbariérový přístup ZŠ, MŠ 3,000,000 2,100,000 2022 2027 X X NE NE

3 Základní škola Mikulov, Valtická 3 Město Mikulov 70262179 102255458 600112420
ZŠ Valtická Mikulov-detašované pracoviště 
Pavlovská 546/52-odborné učebny Jihomoravský Mikulov Mikulov

ZŠ Valtická Mikulov-detašované pracoviště 
Pavlovská 546/52-odborné učebny 17,800,000 12,460,000 2022 2027 X X X X X NE NE

4 Základní škola Mikulov, Valtická 3 Město Mikulov 70262179 102255458 600112420
ZŠ Valtická Mikulov-pracoviště Valtická 3 -
odborné učebny Jihomoravský Mikulov Mikulov

ZŠ Valtická Mikulov-pracoviště Valtická 3 -
odborné učebny 40,000,000 28,000,000 2022 2027 X X X X NE NE

5 ZS Březí Obec Březí 71007580 102255181 600112322 Odborná učebna cvičná kuchyňka Jihomoravský Mikulov Březí Odborná učebna cvičná kuchyňka 1,076,361 753,453 2022 2027 X zprac. PD
6 ZS Březí Obec Březí 71007580 102255181 600112322 Odborná učebna IT Jihomoravský Mikulov Březí Odborná učebna IT 2,073,330 1,451,331 2022 2027 X X
7 ZS Březí Obec Březí 71007580 102255181 600112322 OdbOrná učebna dílny Jihomoravský Mikulov Březí Odbarná učebna dílny 1,377,561 964,293 2022 2027 X
8 ZS Březí Obec Březí 71007580 102255181 600112322 Odborná učebna fyziky Jihomoravský Mikulov Březí Odborná učebna fyziky 1,948,605 1,364,024 2022 2027 X X
9 ZS Březí Obec Březí 71007580 102255181 600112322 Vybudování venkovní hřiště Jihomoravský Mikulov Březí Vybudování venkovní hřiště 15,000,000 10,500,000 2022 2027 X X X

10 ZŠ a MŠ Dolní Dunajovice Obec Dolní Dunajovice 75020866 102255199 600112331
ZŠ Dolní Dunajovice - Zvýšení bezpečnosti 
žáku I. stupně

Jihomoravský Mikulov Dolní Dunajovice Zvýšení bezpečnosti žáku I. stupně 4,850,000 3,395,000 VI-22 IX-27 X x PD, rozpočet ANO

11 ZŠ a MŠ Dolní Dunajovice Obec Dolní Dunajovice 75020866 102255199 600112331 Environmentální výchova ŽŠ Dolní Dunajovice Jihomoravský Mikulov Dolní Dunajovice Environmentální výchova 495,000 346,500 VI-22 IX-27 X X X X PD, rozpočet NE

12 ZŠ a MŠ Dolní Dunajovice Obec Dolní Dunajovice 75020866 102255199 600112331 Školní jídelna s družinou a učebnami Jihomoravský Mikulov Dolní Dunajovice Školní jídelna s družinou a učebnami 86,000,000 60,200,000 VI-22 IX-27 X X X X X X PD, rozpočet ANO

13
Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, 
příspěvková organizace

Město Mikulov 70279055 102255440 600112667 Venkovní učebna praktického vyučování Jihomoravský Mikulov Mikulov Venkovní učebna praktického vyučování 6,500,000 4,550,000 III-23 XII-23 X X X X PD zpracována ano

14
Základní škola Sedlec 101, příspěvková 
organizace

Obec Sedlec u Mikulova 69749779 102102341 600112110
ZŠ Sedlec - Sedlec 101, 69121 Sedlec – 
odborné učebny

Jihomoravský Mikulov Sedlec u Mikulova
ZŠ Sedlec - Sedlec 101, 69121 Sedlec – odborné 
učebny

3,800,000 2,660,000 2022 2027 X X X X NE NE

15
Základní škola Sedlec 101, příspěvková 
organizace

Obec Sedlec u Mikulova 69749779 102102341 600112110
ZŠ Sedlec - Sedlec 101, 69121 Sedlec – 
Přírodní učebna

Jihomoravský Mikulov Sedlec u Mikulova
ZŠ Sedlec - Sedlec 101, 69121 Sedlec – 
Přírodní učebna

1,000,000 700,000 2022 2027 X X X X NE NE

16
Základní škola Sedlec 101, příspěvková 
organizace

Obec Sedlec u Mikulova 69749779 102102341 600112110 ZŠ Sedlec - zateplení šloly Jihomoravský Mikulov Sedlec u Mikulova ZŠ Sedlec - zateplení šloly 10,000,000 7,000,000 2022 2027 PD NE

17
Základní škola Sedlec 101, příspěvková 
organizace

Obec Sedlec u Mikulova 69749779 102102341 600112110  Změna vytápění – tepelné čerpadlo Jihomoravský Mikulov Sedlec u Mikulova  Změna vytápění – tepelné čerpadlo 3,000,000 2,100,000 2022 2027 x NE NE

18
Základní škola Sedlec 101, příspěvková 
organizace

Obec Sedlec u Mikulova 69749779 102102341 600112110 Oprava tělocvičny Jihomoravský Mikulov Sedlec u Mikulova Oprava tělocvičny 2,000,000 1,400,000 2022 2027 x NE NE

19 Základní škola Dolní Věstonice Obec Dolní Věstonice 709 01 554 102255202 600112349
Podpora kvality výuky novými učebnami v ZŠ 
Dolní Věstonice Jihomoravský Mikulov Dolní Věstonice

Podpora kvality výuky novými učebnami v ZŠ 
Dolní Věstonice 11,000,000 7,700,000 2022 2027 X X X X X X NE NE

20 Základní škola Dolní Věstonice Obec Dolní Věstonice 709 01 554 102255202 600112349 Vybudování víceúčelového venkovního hřiště Jihomoravský Mikulov Dolní Věstonice Vybudování víceúčelového venkovního hřiště 15,000,000 10,500,000 2022 2027 X X NE NE
21 Základní škola Dolní Věstonice Obec Dolní Věstonice 709 01 554 102255202 600112349 Rekonstrukce vytápění - automatizace Jihomoravský Mikulov Dolní Věstonice Rekonstrukce vytápění - automatizace 500,000 350,000 2022 2027 X X X X X X NE NE
22 Základní škola Novosedly Obec Novosedly 75022656 102243999 600112179 Venkovní zařízení Jihomoravský Mikulov Novosedly Venkovní zařízení 500,000 350,000 2022 2027 X X X X NE NE

Schváleno v Mikulově, 22. 11. 2022 "Řídícím výborem MAP III v ORP Mikulov"… Podpis - Předsedkyně ŘV

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí k 
sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



cizí jazyky přírodní 
vědy3)   

polytech. 
vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 DDM Mikulov Jihomoravský kraj 60575905 Podpora polytechnického vzdělávání a ICT, vybavení učebny Jihomoravský Mikulov Mikulov
Podpora polytechnického vzdělávání a ICT, 
vybavení učebny

1,000,000 700,000 2021 2027 X X X X

2 DDM Mikulov Jihomoravský kraj 60575905 Modernizace prostor, především tělocvičny Jihomoravský Mikulov Mikulov Modernizace prostor, zejm. tělocvičny 2,000,000 1,400,000 2021 2027 X X X X
3 DDM Mikulov Jihomoravský kraj 60575905 Vybavení školní zahrady Jihomoravský Mikulov Mikulov Vybavení školní zahrady 1,500,000 1,050,000 2021 2027 X X

Schváleno v Mikulově, 22. 11. 2022 "Řídícím výborem MAP III v ORP Mikulov"… Podpis - Předsedkyně ŘV

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný popis, 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výber 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu
Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.  

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR
Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.
Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR
Praha více rozvinutý 40 %
Jihočeský přechodový 70 %
Jihomoravský přechodový 70 %
Plzeňský přechodový 70 %
Středočeský přechodový 70 %
Vysočina přechodový 70 %
Karlovarský méně rozvinutý 85 %
Královéhradecký méně rozvinutý 85 %
Liberecký méně rozvinutý 85 %
Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %
Pardubický méně rozvinutý 85 %
Zlínský méně rozvinutý 85 %
Olomoucký méně rozvinutý 85 %
Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"
Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  
v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Základní umělecké školy (ZUŠ)
V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení "

Formát odevzdávání tabulek
Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek
Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 
je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   


	MŠ
	ZŠ
	zajmové, neformalní, cel
	Pokyny, info

		2022-11-22T17:12:02+0100
	Bc. Alžběta Nesnídalová, Dis


		2022-11-22T17:12:24+0100
	Bc. Alžběta Nesnídalová, Dis


		2022-11-22T17:12:41+0100
	Bc. Alžběta Nesnídalová, Dis




